ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

О проведении XIV межвузовской
научно-практической конференции
молодых ученых и студентов

В целях развития научного движения молодежи и раскрытия
интеллектуально-творческого потенциала студентов и молодых ученых
ГБОУ ВПО «Ижевская государственная медицинская академия», согласно
плану научных мероприятий на 2014 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 21-24 апреля 2014 года межвузовскую научно-

практическую конференцию молодых ученых и студентов
«Современные аспекты медицины и биологии» с конкурсом на
лучшую научную работу студентов, молодых ученых.

2. Утвердить:
Программу конференции (Приложение №1)
Смету расходов (Приложение №2)
Оргкомитет конференции (Приложение №3)
3. Главному бухгалтеру Шишкиной JI.M. произвести оплату расходов,

связанных с проведением конференции, согласно смете.
4. Начальнику РИО Лобановой Э.Н. издать сборник научных работ

студентов и молодых ученых в рамках конференции.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

научной работе профессора Чуракова А.Н.

П Р И К А З
«

г. Ижевск

Ректор ГБОУ ВПО ИГМА Н.С. Стрелков